

Contracters A/S

Mosevej 1, 8410 Rønde
CVR-nr. 20 96 46 42

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.02.17

Lars Klottrup
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 17

Selskabet

Contracters A/S
Mosevej 1
8410 Rønde
Telefon: 87 46 87 46
Telefax: 87 46 87 40
Hjemsted: Syddjurs
CVR-nr.: 20 96 46 42
Stiftet: 1. juli 1998

Bestyrelse

Lars Klottrup
Niels Peter Tommerup Klottrup
Anette Quist Busk

Direktion

Lars Klottrup

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Modervirksomhed

L.K. Holding DK A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for Contracters A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønde, den 10. februar 2017

Direktionen

Lars Klottrup

Bestyrelsen

Lars Klottrup

Niels Peter Tommerup Klottrup

Anette Quist Busk

Til kapitalejeren i Contracters A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Contracters A/S for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aalborg, den 10. februar 2017

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Henrik Bjørn
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af konsulentydelse inden for IT-området.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK -294.721 mod DKK -1.208.013 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -777.099.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er iværksat betydelige salgssindsatser over for store internationale danske virksomheder, som ventes at give de første resultater i 2016/17 og som skal være med til at sikre balance og fremgang i driften igen.

De store internationale danske virksomheder fortsætter deres bestræbelser på at sende opgaver til billiglande. Vores strategi over for denne tendens er to-benet:

1. Vi har allieret os med en stor international konsulentvirksomhed og kan trække på deres pulje af eksperter i billiglande. For eksempel tilbyder vi for tiden en af Danmarks største industrivirksomheder adgang til en pulje af 75 SAP HANA-specialister til et kæmpe internationalt SAP projekt, der løber over 3 år.
2. Vi fortsætter vores strategi med at gå efter de opgaver, der ikke kan outsources på grund af deres udviklede karakter og store krav om kontakt med lokale brugere. Vi har således netop indgået aftale med den skandinaviske del af en stor international fødevarer virksomhed om sådanne opgaver.

Koncernens hovedaktionær har i årets løb tilført likviditet til dækning af selskabets likviditet i regnskabsåret og har over for selskabet tilkendegivet også i 2016/17 at ville stille det forventede likviditetsbehov til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at 2016/17 vil være et år, hvor der arbejdes langsigtet på at få andel i de store internationale danske virksomheders projekter ved bl.a. at tilbyde store puljer af internationale eksperter i billiglande i tillæg til lokale danske eksperter.

De iværksatte salgstiltag forventes at skabe fornyet vækst i aktivitetsniveauet i de kommende år, hvorved egenkapitalen samtidig forventes genetableret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
	-271.552	-172.941	
2	Personaleomkostninger	-25.818	-445.912
	Resultat før af- og nedskrivninger	-297.370	-618.853
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.521
	Resultat af primær drift	-297.370	-622.374
3	Andre finansielle indtægter	123.695	227.941
4	Andre finansielle omkostninger	-121.046	-293.530
	Finansielle poster i alt	2.649	-65.589
	Resultat før skat	-294.721	-687.963
5	Skat af årets resultat	0	-520.050
	Årets resultat	-294.721	-1.208.013
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-294.721	-1.208.013
	I alt	-294.721	-1.208.013

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.359	144.359
6	Materielle anlægsaktiver i alt	144.359	144.359
	Anlægsaktiver i alt	144.359	144.359
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.091.900	5.926.391
	Andre tilgodehavender	18.681	17.248
	Periodeafgrænsningsposter	12.500	12.500
	Tilgodehavender i alt	3.123.081	5.956.139
	Likvide beholdninger	28.927	23.182
	Omsætningsaktiver i alt	3.152.008	5.979.321
	Aktiver i alt	3.296.367	6.123.680

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.277.099	-982.378
7	Egenkapital i alt	-777.099	-482.378
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.941	733.163
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.958.150
	Anden gæld	3.392.525	2.914.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.073.466	6.606.058
	Gældsforpligtelser i alt	4.073.466	6.606.058
	Passiver i alt	3.296.367	6.123.680

8 Eventualforpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Der er iværksat betydelige salgsindsatser over for store internationale danske virksomheder, som ventes at give de første resultater i 2016/17 og som skal være med til at sikre balance og fremgang i driften igen.

De store internationale danske virksomheder fortsætter deres bestræbelser på at sende opgaver til billiglande. Vores strategi over for denne tendens er to-benet:

Vi har allieret os med en stor international konsulentvirksomhed og kan trække på deres pulje af eksperter i billiglande. For eksempel tilbyder vi for tiden en af Danmarks største industrivirksomheder adgang til en pulje af 75 SAP HANA-specialister til et kæmpe internationalt SAP projekt, der løber over 3 år.

Vi fortsætter vores strategi med at gå efter de opgaver, der ikke kan outsources på grund af deres indviklede karakter og store krav om kontakt med lokale brugere. Vi har således netop indgået aftale med den skandinaviske del af en stor international fødevarer virksomhed om sådanne opgaver.

Koncernens hovedaktionær har i årets løb tilført likviditet til dækning af selskabets likviditet i regnskabsåret og har over for selskabet tilkendegivet også i 2016/17 at ville stille det forventede likviditetsbehov til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at 2016/17 vil være et år, hvor der arbejdes langsigtet på at få andel i de store internationale danske virksomheders projekter ved bl.a. at tilbyde store puljer af internationale eksperter i billiglande i tillæg til lokale danske eksperter.

De iværksatte salgstiltag forventes at skabe fornyet vækst i aktivitetsniveauet i de kommende år, hvorved egenkapitalen samtidig forventes genetableret.

Selskabets ledelse har derfor valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

2. Personalemkostninger

Lønninger	22.642	439.184
Andre omkostninger til social sikring	3.176	6.728
I alt	25.818	445.912

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.660	227.938
Øvrige finansielle indtægter	35	3
I alt	123.695	227.941

4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	180.417
Øvrige finansielle omkostninger	121.046	113.113
I alt	121.046	293.530

5. Skatter

Årets udskudte skat	0	520.050
---------------------	---	---------

6. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.09.15	720.457
Kostpris pr. 30.09.16	720.457
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.15	576.098
Af- og nedskrivninger pr. 30.09.16	576.098
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.16	144.359

7. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i>			
Saldo pr. 01.10.14	500.000	225.635	50.000
Betalt udbytte	0	0	-50.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.208.013	0
Saldo pr. 30.09.15	500.000	-982.378	0
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16</i>			
Saldo pr. 01.10.15	500.000	-982.378	0
Forslag til resultatdisponering	0	-294.721	0
Saldo pr. 30.09.16	500.000	-1.277.099	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

7. Egenkapital - fortsat -

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	1	500.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskattingsindkomsten mv.